
Katalog výrobku 
   Food Service



VÝJIMEČNĚ CHUTNÉ A STÁLE 

KŘUPAVÉ
PO CELOU DOBU 

ROZVOZU, 
JAKO JÍDLO S SEBOU I V RESTAURACI.

SureCrisp Home Style



SURECRISP HOME STYLE
Křupavé domácí hranolky s řezem 6×12 mm.

4 x 2,5 kg 1000009633 3 min 15  / 175°C

SURECRISP FRY’N DIP SKIN ON
Křupavé hranolky se slupkou ve tvaru U.

5 x 2,5 kg 1000007741 3 min  / 175°C

 

SURECRISP 9/9
Křupavé hranolky s řezem 9×9 mm.

5 x 2,5 kg 1000007565 3 min 15 / 175°C

SURECRISP 9/9 SKIN ON
Křupavé hranolky se slupkou, s řezem 9×9 mm.

4 x 2,5 kg 1000007564 3 min 15 / 175°C

SURECRISP 6/6
Křupavé hranolky s řezem 6×6 mm.

5 x 2,5 kg 1000007738 2 min 30 / 175°C

SURECRISP 6/6 SKIN ON
Křupavé hranolky se slupkou, s řezem 6×6 mm.

5 x 2,5 kg 1000007739 2 min 30 / 175°C

1 Senzorické testování, Axens (externí institut), červen 2019, Francie. Průzkum udržování teploty na vzorku 80 spotřebitelů po 20 a 30 minutách v uzavřeném rozvozovém obalu.
2 Senzorické testování, Axens (externí institut), červen 2019, Francie. Průzkum udržování teploty na vzorku 80 spotřebitelů po 15 minutách na talíři.  

McCain SureCrisp jsou hranolky  
pro restaurace, které v oblasti  
rozvozu a osobního odběru neznají 
žádné kompromisy.
Zákazníci je milují k jídlu v restau-
raci i na rozvoz, protože díky 
průhlednému obalu, který výbor-
ně udržuje teplotu, vždy skvěle 
chutnají a zůstanou křupavé  
až 20 minut. Je to nutnost, pokud 
chcete zažít úspěch i při rozvozu!

Sortiment hranolek Surecrisp™ vám pomůže:

prosadit se v oblasti rozvozu: 
   KŘUPAVÉ až 20 minut v uzavřeném  

rozvozovém obalu1

ohromit zákazníky v restauraci: 
  KŘUPAVÉ až do posledního sousta  
v restauraci2



Každodenní pochoutka  

s konstantně  

vysokou kvalitou.

Hranolky Julienne



Každodenní pochoutka  

s konstantně  

vysokou kvalitou.

Oblíbené výrobky pro každý den se stejně vysokou kvalitou

HRANOLKY

Výrobky řady Original jsou oblíbené každodenní přílohy konzumentů, které vám zajistí každodenní  
kvalitu během celého roku. Klíčový produkt na vašem menu, na který se můžete spolehnout.

HRANOLKY 9/9 mm
Klasiky od McCain se postarají o výjimečný požitek
s řezem 9×9 mm.

5 x 2,5 kg 101100
100139 3 min  / 175°C

HRANOLKY JULIENNE
Dlouhé bramborové hranolky s řezem 6×6 mm.

5 x 2,5 kg 100200 3 min  / 175°C

HRANOLKY VLNKY
Vlnitý řez hranolků zaručuje skvělou křupavost a super vzhled, 9×9 mm.

5 x 2,5 kg 195700 3 min  / 175°C

STEAKOVÉ HRANOLKY
Bramborové hranolky XXL. Steakové hranolky od McCain o tloušťce palce 
jsou se svým řezem 18×10 mm ryzím bramborovým potěšením.

5 x 2,5 kg 197100 3 min 30  / 175°C



Hledáte stabilně  

vysokou kvalitu  

výrobků bez ohledu na roční 

období?

Potato Pancakes - Bramborové placky



Hledáte stabilně  

vysokou kvalitu  

výrobků bez ohledu na roční 

období?

SPECIALITY

* PK: Počet kusů

SKIN ON WEDGES AMERICAN STYLE
Americké brambory – bramborové měsíčky se slupkou.

4 x 2,5 kg 106300 3 min  / 175°C

POMMES NOISETTES
Zlaté kuličky  
z bramborového pyré.

4 x 2,5 kg 1064 2 min  / 175°C

VÁLEČKOVÉ KROKETY
Uvnitř nadýchané a jemně bramborové, zvenčí křupavé a zlatohnědé,  
se vzhledem domácího výrobku. Takové musí být krokety!

4 x 2,5kg 201400 4 min  / 175°C

DOLLAR CHIPS / POTATO SLICES
Chutné bramborové plátky jako příloha nebo základ na pánev  
či na gratinování.

4 x 2,5 kg 561100 2 min 30 – 3 min   
/ 175°C

RÖSTI 3-KANT
Bramborové trojúhelníky – nahrubo nastrouhané brambory  
s příchutí muškátového oříšku.

2 x 2,5 kg 210816 3 min 30 – 4 min  / 175°C

BRAMBORÁK
Bramborové placky vyrobené z nastrouhaných brambor s česnekem  
a majoránkou.

7x 1,5 kg 1000008353 3 min – 4 min  / 175°C

RÖSTI ROUNDS
Bramborové rosti – nahrubo nastrouhané brambory s příchutí  
kari koření.

2 x 2,5 kg 210600 3 min  / 175°C

PK: 63 x 40 g*

PK: 25 x 60 g*

POTATO PANCAKES -  
BRAMBOROVÉ PLACKY
Bramborové placky vyrobené z nastrouhaných brambor s cibulí
a bylinkami.

6 x 1,5 kg 1000006530 3 min – 3 min 30  / 175°C

PK: 25 x 60 g*



Zeleninová alternativa – 

exploze barev

Veggie Fries



VEGGIE FRIES
Lehké a křupavé hranolky z mrkve, červené řepy 
a pastináku v obalu.

4 x 2,5 kg 1000010878 2 min 30  / 175°C

NOVINKA

Zeleninová alternativa – 

exploze barev

HRANOLKY

FRY’N DIP
Hranolky ve tvaru U. Jedinečný tvar ideální  
k nabírání dipů.

5 x 2,5 kg 1000005050 2 min 30 – 3 min  / 
175°C

SWEET POTATO  
FRIES 11/11
Hranolky ze sladkých brambor s řezem 
11x11mm. Hranolky v neviditelném obalu, 
který zajistí vyšší křupavost.

4 x 2,5 kg 1000006736 2 min 30  / 
175°C

TRADISTYLE
Hranolky z belgické odrůdy brambor Bintje, 
nepravidelný řez.

5 x 2,5 kg 1000001357 3 min  / 175°C

COUNTRY STYLE FRIES 
SKIN ON
Hranolky s bramborovou slupkou na
koncích. S řezem 11×11 mm.

5 x 2,5 kg 199900 3 min  / 175°C

Inspirace na odlišení a rozmanitost vašeho jídelníčku

Přílohy ze sortimentu Our Menu Signature umožní vašemu jídelnímu lístku vyniknout.
Ideální řešení pro vytvoření vlastních jídel, o kterých se bude ještě dlouho mluvit.

BISTRO STYLE FRIES 14/14
Hranolky z belgické odrůdy brambor Bintje, 
řez 14×14 mm, jemně solené.

5 x 2,5 kg 1000002569 5 min  / 175°C

SPECIALITYCRISPERS
Křupavé vlnkované hranolky ve tvaru V se slupkou. 

4 x 2,5 kg 1000006742 2 min 45  / 175°C
SPICY CRISPERS
Křupavé vlnkované hranolky ve tvaru V se slupkou v kořeněném obalu.

4 x 2,5 kg 1000008906 3 min / 175°C

NOVINKA

HRANOLKY BELGICKÉHO TYPUHRANOLKY BELGICKÉHO TYPU



Hledáte nápady, které  

by odlišily váš jídelní  

lístek od konkurence  

a upoutaly pozornost  

zákazníků?

Crunchy Petals



SPECIALITY

SPICY XL FRIES
Vlnkované steakové hranolky s pikantní
příchutí.

4 x 2,5 kg 1000009697 175°C; 3 min  
(1/2 košíka)

COUNTRY CUBES
Bramborové kostky v křupavém  
česnekovo-bylinkovém obalu.

5 x 2,5 kg 1000005798 3 min  / 175°C

SPICY WEDGES
Americké brambory pikantní 

4 x 2,5 kg 1000009683 3 min  / 175°C

WEDGEHOUSE
Slabé bramborové půlměsíčky bez slupky. Chuť 
nadýchaných křupavých brambor.

4 x 2,5 kg 109500 3  min  / 175°C

COUNTRY WEDGES
Bramborové měsíčky se slupkou
v česnekovo-bylinkovém obalu.

4 x 2,5 kg 1000005797 3 min  / 175°C

CRUNCHY PETALS
Solené bramborové plátky ve tvaru S
se slupkou v křupavém obalu.

4 x 2,5 kg 1000009195 2 min 45  / 175°C

NOVINKA

BBQ CRINKLE WEDGES
Grilovačky - vlnkované měsíčky se slupkou
s příchutí barbeque.

4 x 2,5 kg 1000005958 3  min  / 175°C

Hledáte nápady, které  

by odlišily váš jídelní  

lístek od konkurence  

a upoutaly pozornost  

zákazníků?

POTATO POPS
Mini bramborové rösti ze strouhaných  
brambor.

5 x 2,5 kg 1000006946 2 min 30  / 175°C

SMILES
Bramborové úsměvy vyformované  
z jemné bramborové kaše.

6 x 1,5 kg 189500 2 min 15 (-18°C)   
/ 175°C

MAXI CHIPS
Bramborové chipsy bez slupky.

5 x 2 kg 690000 3 min 15 / 175°C

POTATO PETALS
Tenké bramborové
chipsy se slupkou.

5 x 2,5 kg 512715 3 min / 175°C

POMMES DUCHESSES
Bramborové pusinky formované
z jemné bramborové kaše.

6 x 1,5 kg 106200 4 min 30  (-18°C)
3–4 min (+4°C) / 175°C



Snažíte se vyřešit  

provozní problémy  
v kuchyni?

Express Julienne



TROUBA/REGENERACE  I  Stačí je ohřát v troubě

EXPRESS FRIES   I   Rychlé a praktické   I   Zkrácená doba prípravy

Snažíte se vyřešit  

provozní problémy  
v kuchyni?

Na produkty ze sortimentu Our Chef Solutions se v kuchyni můžete vždy spolehnout. Nabídněte svým zákazníkům
chutné bramborové přílohy, které budou milovat a které nemusíte připravovat úplně od začátku.

EXPRESS JULIENNE
Express hranolky s řezem 6×6 mm.

4 x 2,5 kg  183900 2 min  / 175°C

EXPRESS 9/9 mm
Express hranolky s řezem 9×9 mm.

5 x 2,5 kg 1000007217 2 min  / 175°C

Řešení pro kuchyně, které chtějí fungovat lépe a efektivněji

MASH POTATOE
Bramborová kaše McCain se vyrábí z čerstvých vařených brambor
– formuje se do tvaru kulatých bramborových dukátů a poté se
zamrazuje. 

3 x 3 kg 1000001552 3–4 min  / 800 W

POMMES CARREES
Nepravidelné bramborové kostky. 

5 x 2,5 kg 121340 25 min  / 225°C

EXPRESS CRINKLE
Hranolky vlnky Express.

5 x 2,5 kg  174609 1 min 30–2 min / 175°C

POTATO ROTY EASY
Hotové opékané brambory vhodné k ohřátí.

4 x 2,5 kg 121110 3–4 min  / 175°C



Parisiennes

Chtěli byste zefektivnit práci  

ve vaší kuchyni?



Chlazené bramborové výrobky

ČERSTVÉ BRAMBORY McCain

CHLAZENÉ
+1oC/+7oC

ŘÍZENÍ  
NÁKLADŮ

Pocházejí z pečlivě vybraných odrůd brambor, které pak třídíme, abyste dostali výrobek s ideální kalibrací. 
Následně jsou blanšírovány a pasterovány. Díky tomu se k vám dostanou 100% uvařené brambory, které 
jsou připraveny k podávání a po celý rok dosahují konzistentní kvality.

• Připraveno za několik minut
• Mnohem vyšší efektivnost pro obsluhu
• Umožňuje zvýšit efektivnost využívání trouby/kuchyňského zařízení

• Pečlivě vybraná odrůda brambor, celoročně bez nepříjemných překvapení
• Jednoduché řízení skladových zásob (100% využití, bez odpadu)

• Rovnoměrná příprava – všechny brambory budou připraveny za stejnou dobu
• Jednoduché dávkování
• Jednoduché řízení nákladů v přepočtu na porci
• Přitažlivý (estetický) vzhled podávaného jídla

• Přibližně 3× rychlejší doba přípravy
• Minimálně o 50% nižší spotřeba vody a energie (při používání konvektomatu)
• Jednoduchá příprava na objednávku

• Nižší náklady na energii a pracovní sílu v porovnání s používáním syrových brambor
• 100% efektivnost (využití) a spolehlivost surovin
• Konstantní cena po celý rok

Bez překvapení při vaření.
Vynikající struktura a textura..

Atraktivní světle  
žlutá barva

Konzistentní kvalita během celého 
roku, rovnoměrná kalibrace, pravidelný 
řez, bez defektů

Bezpečné, bez konzervačních
prostředků. Vakuově baleno:
hygienické, celoroční bakteriologická
bezpečnost.

Vynikající chuť a struktura díky důsledně 
vybrané odrůdě brambor

BRAMBOR

oloupání umytí krájení předvaření osušení dochucení ohřátí

Minimalizace procesu přípravy

Náklady

Doba  
přípravy

Rovnoměrná 
 kalibrace

Syrové brambory

45 dní
dlouhá trvanlivost

1 kg koupeného výrobku
1 kg podávaného výrobku

rovnoměrná kalibrace
snadné porcování

100%
uvařené

Chtěli byste zefektivnit práci  

ve vaší kuchyni?



Parisiennes Skin On

Chtěli byste  

zefektivnit práci ve vaší  

kuchyni?



BRAMBORY BEZ SLUPKY

MALÉ BRAMBŮRKY SE SLUPKOU /  
GRATINOVANÉ BRAMBORY

POTATO CUBES
Bramborové kostky, pasterizované.

6 x 2 kg 1000001422 

PARISIENNES SKIN ON
Malé brambůrky se slupkou, 20–30 mm.

6 x 2 kg 1000001419 

POTATO SLICES
Bramborové plátky, pasterizované.

6 x 2 kg 1000001417

HALF PARISIENNES  
SKIN ON
Půlené pařížské brambůrky se slupkou.

6 x 2 kg 1000005116

POTATO WEDGES
Bramborové měsíčky bez slupky (1/6), pasterizované.

6 x 2 kg 1000001416 

GRATINOVANÉ BRAMBORY 
S BÍLÝM LETNÍM LANÝŽEM
Bramborové plátky uvařené ve smetanové
omáčce, s lanýži (1%) a houbami (0,4%).

6 x 2 kg 1000009181 

CHLAZENÉ
+1oC/+7oC

PARISIENNES
Malé brambory (20–30 mm), oloupané a pasterizované.

6 x 2 kg  1000001420

POTATOES SKIN OFF
Oloupané brambory (30–40 mm), pasterizované.

6 x 2 kg  1000001418

POTATO HALVES
Půlené brambory, oloupané a pasterizované.

6 x 2 kg  1000001421

SMALL PARISIENNES
Malé brambory (15–25 mm), oloupané a pasterizované.

6 x 2 kg  1000001405

CHLAZENÉ
+1oC/+7oC

Chtěli byste  

zefektivnit práci ve vaší  

kuchyni?



Hledáte univerzální  

řešení pro své menu? 

Baking Potatoes



Hledáte univerzální  

řešení pro své menu? 
PEČENÉ BRAMBORY

SPECIALITY

BAKING POTATOES
Celé velké brambory se slupkou, 250g.

4×2 kg
balení

8 ks v 2 kg sáčku
1001002280

GRATIN DAUPHINOIS
Pečené plátky brambor, se smetanou.

6 x 2 kg 1000001424

WEDGES SKIN ON SEASONED
Bramborové měsíčky se slupkou, okořeněné.

6 x 2 kg 1000001402

XL BAKING POTATOES 350 g
Celé velké brambory se slupkou, 350g.

4×2 kg
balení

6 ks v 2 kg sáčku
1000002623

COUNTRY WEDGES ROSEMARY
Bramborové měsíčky 1/6 se slupkou a rozmarýnem.

6 x 2 kg 1000001400

SLICES SEASONED
Plátky brambor, okořeněné.

6 x 2 kg 1000001403

SLICES BACON ONION
Plátky brambor s cibulí a slaninou.

6 x 2 kg 1000002312

CHLAZENÉ
+1oC/+7oC



Obchodní zástupci McCain:
Jižní Morava a severní Morava: 602 158 249
Praha a střední Čechy: 725 880 888

Východní a severní Čechy: 602 227 993
Západní a jižní Čechy: 602 290 036

 

HLEDÁTE HRANOLKY
IDEÁLNÍ K PODÁVÁNÍ

PŘÍMO NA MÍSTĚ,
ROZVOZ A S SEBOU?

*ZPŮSOB PŘÍPRAVY

Fritéza Pánev Konvektomat Regenerační 
trouba

Horkovzdušná 
troubaTroubaHrnec Mikrovlnná 

trouba
Merrychef
Turbochef Studená jídla

KÓD NÁZEV  VÝROBKU
EAN KÓD  

SÁČKU
EAN KÓD 
KARTONU

POČET 
KUSŮ V 

KARTONU

POČET  
KARTONŮ 
NA PALETĚ

PŘÍPRAVA* TRVANLIVOST

Hranolky obalované
1000007738 SureCrisp 6/6 8710438116649 8710438116656 5 54
1000007565 SureCrisp 9/9 8710438115963 8710438115970 5 54
1000007739 SureCrisp 6/6 Skin On 8710438116670 8710438116687 5 54
1000007564 SureCrisp 9/9 Skin On 8710438115994 8710438116007 4 72 
1000007741 SureCrisp Fry’n Dip Skin On 8710438116700 8710438116717 5 54 
1000009633 SureCrisp Home Style 8710438121513 8710438121520 4 63

Hranolky
100200 Hranolky Julienne 8710438000856 8710438028065 5 54

101100 / 100139 Hranolky 9/9 mm 8710438000849 8710438024692 5 63
195700 Hranolky vlnky 8710438000863 8710438028133 5 54
197100 Steakové hranolky 8710438009576 8710438028263 5 63

Speciality
106300 Skin On Wedges American Style 8710438024500 8710438024517 4 81

1000006530 Potato pancake - bramborové placky 8710438112399 8710438112405 6 63
1000008353 Bramborák 8710438117851 8710438117868 7 54

210600 Rösti Rounds 8710438037777 8710438037784 2 108
210816 Rösti 3-kant 8710438077919 8710438081237 2 108
561100 Dollar Chips / Potato Slices 8710438011616 8710438014099 4 72
201400 Váleckové krokety 8710438013610 8710438002898 4 72

1064 Pommes Noisettes 8710438000887 8710438100884 4 63
Hranolky

1000010878 Veggie Fries 8710438125801 8710438125818 4 54
1000005050 Fry’n Dip 8710438058529 8710438058536 5 54
1000002569 Bistro Style Fries 8710438101027 8710438101034 5 63
1000001357 Tradistyle 8710438060256 8710438060263 5 54
1000010545 McCain Crispers 8710438110524 8710438125207 5 54

199900 Country Style Fries Skin On 8710438029772 8710438029765 5 54
1000006736 Sweet Potato Fries 11/11 8710438112948 8710438112955 4 63

Speciality
1000009697 Spicy XL Fries 8710438121728 8710438121735 4 63
1000009195 Crunchy Petals 8710438120097 8710438120103 4 63
1000010370 McCain Spicy Wedges 8710438121698 8710438124811 5 63
1000010697 McCain Potato Country Wedges 8710438111132 8710438125528 5 63
1000005958 BBQ Crinkle Wedges 3256830010215 3256830010222 4 63

109500 Wedgehouse 8710438083064 8710438083071 4 63
690000 Maxi Chips 8710438091892 8710438091908 5 54
512715 Potato Petals 3256830009431 3256830009448 5 45
106200 Pommes Duchesses 8710438003192 8710438003185 6 63
189500 Smiles 8710661938261 8710661938285 6 54

1000005798 Country Cubes 8710438013689 8710438034691 5 63
1000006946 Potato Pops 8710438113617 8710438113624 5 54
1000008906 Spicy Crispers 8710438119688 8710438119695 4 63

Express Fries
1000007217 Express 9/9 mm 8710438032468 8710438032451 5 54

183900 Express Julienne 8710438050639 8710438050646 4 63
174609 Express Crinkle 8710438032482 8710438032475 5 54

Trouba/regenerace
121110 Potato Roty Easy 3256830007543 3256830007550 4 81
121340 I Cubettoni 8710438048704 8710438048711 5 63

1000001552 Mash Potatoes 8710438097429 8710438097436 3 72
Brambory bez slupky

1000001420 Parisiennes 8710438096729 8710438096736 6 40 45 dní
1000001405 Small Parisiennes 8710556300456 8710556809676 6 40 45 dní
1000001418 Potatoes Skin Off 8710438096781 8710438096798 6 40 45 dní
1000001421 Potato Halves 8710438096811 8710438096828 6 40 45 dní
1000001422 Potato Cubes 8710438096842 8710438096859 6 40 45 dní
1000001417 Potato Slices 8710438096750 8710438096767 6 40 45 dní
1000001416 Potato Wedges 8710438096699 8710438096705 6 40 45 dní

Malé bramburky se slupkou
1000001419 Parisiennes Skin On 8710438096903 8710438096910 6 40 45 dní
1000005116 Half Parisiennes Skin On 8710438107197 8710438107203 6 40 21 dní
1000009181 Gratinované brambory s bílým letním lanýžem 8710438120592 8710438120608 6 40 40 dní

Pečené brambory
1001002280 Baking Potatoes 8710438052992 8710438053005 4 40 60 dní
1000002623 XL Baking Potatoes 350 g 8710438101416 8710438101423 4 40 60 dní

Speciality
1000001424 Gratin Dauphinois 8710438096668 8710438096675 6 40 45 dní
1000001400 Country Wedges Rosemary 8710438096576 8710438096583 6 40 41 dní
1000001402 Wedges Skin On Seasoned 8710438096545 8710438096552 6 40 41 dní
1000001403 Slices Seasoned 8710438096606 8710438096613 6 40 41 dní
1000002312 Slices Bacon Onion 8710438100402 8710438100419 6 40 41 dní

KAŽDODENNÍ
POCHOUTKA

S KONSTANTNÍ
VYSOKOU KVALITOU

www.mccain-foodservice.cz

Good to Go
(Na rozvoz)

McCain Foodservice Česko

CHLAZENÉ
+1oC/+7oC

CHLAZENÉ
+1oC/+7oC

CHLAZENÉ
+1oC/+7oC

INSPIRACE, KTERÁ
UMOŽNÍ VAŠEMU

JÍDELNÍMU
LÍSTKU VYNIKNOUT

INTELIGENTNĚJŠÍ
A EFEKTIVNĚJŠÍ

ŘEŠENÍ PRO KUCHYNI

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA


